



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Escuela Técnica Superior de Ingeniería de Montes, Forestal y del Medio Natural

ACUERDOS DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE CALIDAD DE LA ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE MONTES, FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID DEL DÍA 11 DE MARZO DE 2021

- Aprobar por unanimidad el acta de la sesión anterior
- Aprobar por unanimidad el resumen del PAC 2020
- Aprobar por unanimidad el PAC 2021, incluyendo las mejoras propuestas en los Informes de Titulación una vez que se aprueben en Junta de Escuela
- Aprobar por unanimidad aceptar las modificaciones propuestas por la fundación para el conocimiento Madri+d (19/02/2021) y realizar las acciones que proceden.

Montes

ETS de Ingeniaria de Montes. Forestal y del Medio Natural

> Cristina Molleda Clara Subdirectora de Calidad y Comunicación ETSI Montes, Forestal y del Medio Natural